抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

機關地址：10556臺北市松山區
八德路2段342號(營
建署)

聯絡人：謝忠翰

聯絡電話：(02)87712620
電子郵件：hank0258@cpami.gov.tw
傳真：(02)87712624

內政部　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國108年4月19日
發文字號：內授營都字第1080805207號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送「內政部補助地方政府『城鎮之心工程計畫』考核評

鑑作業要點」1份，請查照。

正本：６直轄市政府、臺灣省14縣(市)政府、金門縣政府、連江縣政府

副本：本部營建署都市計畫組